2023/8/28 下午1:29 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 1/2

檔　　號：0112/380
保存年限：永久

創稿文號：112010008124
收發文號：1120007132

數位發展部 　 函

地　　址：10066臺北市中正區延平
南路143號

傳　　真：

承 辦 人：張鈺筠

聯絡電話：02-23800715

電子郵件：cyy@moda.gov.tw

受 文 者：黎明技術學院數位多媒體系

發文日期：中華民國 112 年 8 月 22 日

發文字號：數位資源決字第1126001559號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附　　件：共(1)件  研習課程資訊請至本部附件下載區https：//doc-
att.moda.gov.tw/下載附件，驗證碼：RTAAD6

主旨：敬請踴躍參加「112年度擴大我國參與網際網路工程任務
組(IETF)人才培育實體暨上研習課程」，請查照。

說明：

一、網際網路工程任務組(IETF)是一個開放性國際組
織，致力於推動網路技術標準化，以滿足日益增
長的網路需求。本部委託「財團法人台灣網路資
訊中心」辦理旨揭研習課程，主題包含IETF組織
介紹、RFC標準制定經驗分享等，期望培養更多產
學界網路前瞻科技人才，實現與國際接軌的目
標。

二、旨揭研習課程為免費公開活動，相關資訊說明如
下(詳參附件)：

(一)活動主題：112年度擴大我國參與網際網路工
程任務組(IETF)人才培育實體暨上研習課程。

(二)活動時間：112年9月21日(星期四)9時至16時3
0分。

(三)活動地點：
１、實體：IEAT國際會議中心9樓第2教室(臺北

市中山區松江路350號9樓)。
２、線上：Webex上會議室，執行單位將於活動

前1日以email通知報名者線上會議室連
結。

112010008124_1120000399_r.pdf (掃瞄本文)

javascript:ShowAttFile("28272828282826272727282727282727282627282827282827280923054979047549518079679226","%E6%8E%83%E7%9E%84%E6%9C%AC%E6%96%87","27272727272727272827272826272727282727282727282627282827282827288897877758914979047549518079679232","Y")

2023/8/28 下午1:29 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 2/2

簽核意⾒表

   項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書組收發組員 文書組 112/08/28 11:09 收文

2 徐瑋秀助理 數位多媒體系 112/08/28 13:27  112/08/28 13:29 承辦

擬:
⼀、公告於系網⾴上，歡迎有興趣師⽣踴躍報名參加。
⼆、呈核後歸檔存查。

3 ⾼振育副主任 數位多媒體系 串簽

4 陳勵志主任 數位多媒體系 串簽

(四)活動報名網頁：https：//s.moda.gov.tw/Es4
Uxb2QDLav。

(五)聯絡窗口：
１、鄭小姐或許小姐，0958-435-453，margare

t@dadian.xyz。
２、許小姐，02-2528-9696轉301，sfhsu@twni

c.tw。

正本：黎明技術學院數位多媒體系
副本：部長唐鳳

決行層次：建請  層決行